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UPPLANDS GOLFFÖRBUNDS SENIORKOMMITTÉ 

 
VERKSAMHETEN 2014 

 

Seniorverksamheten fortsätter att växa. Antalet tävlande växer i antal. 
 
Antalet serielag har under året varit 189 (1913: 156). Under året har minst 900 spelare deltagit åtminstone en 
gång i seriespelet. En ny ålderskategori skapades på prov, H70, detta år. 19 klubbar anmälde 29 lag. Att 
behovet var så stort hade vi inte väntat men överraskade oss positivt. D50 och H55 har haft förmånen att 
spela på helger. Vi kommer även nästa år försöka övertala klubbar att ta emot dem på helger.  
 
Fem OM-tävlingar har genomförts. Två singel med totalt 140 deltagare samt en bb, en mixfs och en gs med 
sammanlagt 233 par. Totalt har 606 spelare startat i OM.  
 
 Seniorkommittén har även i år haft ansvar för DM. D50, D60 och H55 spelade på Wattholma Gk, som bjöd på 
en fin och välskött bana och ett fint arrangörskap. Wattholma Gk sköts helt ideellt.  
Övriga klasser, i år med tillskott av H70, gjorde upp på Öregrunds fina anläggning. Antalet anmälda deltagare 
blev något färre än föregående år, vilket man kan fundera över med tanke på att minst 900 spelare deltagit i 
seriespel och är vana att spela scratch. 
 
Bästa klubb blev Roslagens Golfklubb, Norrtälje. De 10 bästa klubbarna 2014 samt en inlottad klubb kommer 
att inbjudas till Seniorkommitténs tävling ”Belöningen”, som spelas på attraktiv bana i distriktet eller dess 
närområde under andra halvan av maj 2015.  
 
Seniorkommittén har nu fullbordat sin 20:e säsong. De klubbar som i år hjälpt till med arrangörskapet har fått 
stora bidrag. Årets överskott sparas för våra kommande utbildningar. Kommitténs ekonomi är fortsatt god. 
 
Kommittén har bidragit med 5 kronor per anmäld lagdeltagare till ett stipendium för Årets Golfare i Uppland 
2014. 
 
I Seniorkommittén har under året ingått: 
Ulf Löthman, ordf. 
Ronnie Bengtsson, sekr. 
Gunnar Tallnäs, web-ansvarig 
Jan-Olov Östman, kassör 
Anders Larsson, tävlingsledare 
Göte Johansson, bitr. tävlingsledare 
Karl-Åke Carlström, ledamot 
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Statistik 2014 

OLD MEMBERS  

 
Kommentarer 
Tabellen visar antal spelare vid resp tävling. Som jämförelse finns även tidigare års data. 

 

Antal deltagare jämfört över tid. 

 

 

  



 

 

 3 

Seriespel 

Serierna spelas som slagtävling scratch inom division 1 och 2 för H55 och H65.   
I övriga divisioner spelas slaggolf scratch.  
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DM  

Årets DM individuellt var förlagd till: 
Wattholma GK för  D50, D60 och H55 och Öregrunds GK för D70, H65 och H75. 
DM för lag avgörs genom seriespel. 

 
 

 

Belöningen den 22 maj 2014 på Sala Golfklubb. 

 
Kl 8.00 samlades alla 35 deltagarna till en kopp kaffe med smörgås för en kort genomgång av dagens 
program.  
Därefter kanonstart kl 0900 på en utmärkt bana. Efter middag en stunds diskussion och erfarenhetsutbyte. 
Därefter prisutdelning för dagens tävling. 

 

Pristagare 

Plac Namn Klubb 

1 Karin Sahlström GolfUppsala 

2 Jörgen Rydqvist GolfUppsala 

3 Alf Larsson Älvkarleby Golfklubb 
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Seniorserierna  

För kompletta resultat hänvisas till vår hemsida http://www.seniorgolfugf.se 

 

 

 

http://www.seniorgolfugf.se/
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Bästa Seniorklubb i Uppland 2014 

 


